Российская Федерация

Сельская администрация

Усть-Мутинского сельского

поселения

Усть-Канского района

Республики Алтай

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 «29» апреля  2016 г.
	   [image: image1.png]

     № 23
	Россия Федерациязы

Моты-Оозы jурт jеезенин

 jурт администрациязы Канн-

Оозы аймагындагы Алтай

Республиканын

                    JOП

Усть-Мута

О проведение публичного слушания

 Проекта Устава Усть-Мутинского

сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях приведения Устава муниципального образования Усть-Мутинское сельское поселение в соответствие действующему законодательству  и на основании Проекта Решения Совета депутатов Усть-Мутинского сельского поселения постановляю:

1. Провести 13 мая 2016 года   публичное слушание  проекта Устава Усть-Мутинского сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Мутинского
сельского  поселения:                                                       А.В. Карманов